

# EG-Centret ApS

Sanatorievej 14A, 8680 Ry

CVR-nr. 28 67 28 29

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

---

Jens Ole Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EG-Centret ApS Sanatorievej 14A 8680 Ry
	Telefon: 30110000
	CVR-nr.: 28 67 28 29
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jens Ole Bruun
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS 28 49 02 91

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.483 kr. mod 147.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.339 kr. mod 578.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-184.483</b>	<b>147.657</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.894	-56.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>-241.377</b>	<b>90.764</b>
Andre finansielle indtægter	318.802	650.587
Øvrige finansielle omkostninger	-81	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.344</b>	<b>741.325</b>
Skat af årets resultat	-17.005	-163.071
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>60.339</b>	<b>578.254</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>60.339</b>	<b>578.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.339	578.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.339</b>	<b>578.254</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	7.817.287	7.874.181
Materielle anlægsaktiver i alt	7.817.287	7.874.181
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.817.287</b>	<b>7.874.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	843.474	919.443
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.115	15.750
Andre tilgodehavender	10.983	8.817
Tilgodehavender i alt	897.572	944.010
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.676.277	1.640.780
Værdipapirer i alt	3.676.277	1.640.780
Likvide beholdninger	492.013	2.841.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.065.862</b>	<b>5.426.595</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.883.149</b>	<b>13.300.776</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	12.049.323	11.988.984
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.174.323</b>	<b>12.113.984</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	700.826	669.191
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>700.826</b>	<b>669.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	131.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	131.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16.463
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	369.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	386.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>517.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.883.149</b>	<b>13.300.776</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2017	8.386.215	8.386.215
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>8.386.215</b>	<b>8.386.215</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-512.034	-455.141
Årets afskrivninger	-56.894	-56.893
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2018</b>	<b>-568.928</b>	<b>-512.034</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>7.817.287</b>	<b>7.874.181</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	11.988.984	11.410.730
Årets overførte overskud eller underskud	60.339	578.254
	<b>12.049.323</b>	<b>11.988.984</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-17 10:03:01Z

NEM ID 

## Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-17 10:08:37Z

NEM ID 

## Jens Ole Bruun

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445185033772

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-19 05:08:03Z

NEM ID 


## Jens Ole Bruun

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445185033772

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-09-19 05:08:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S36Q2-WL8EU-E2JDM-HJMQ7-JE4A0-17AYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>